
忘年会　参加申込書

   ＦＡＸ：０５２－９５７－２０７８　　 株式会社アスプランニング     　浅野 慎之 宛　

　期　氏名

参加　／　不参加�� 月１日（火）午後６時 ��分～忘年会

��月 �日（火）午後６時～　理事会 参加　／　不参加

以上

http://www.shinsankai.gr.jp/

新世代産業研究会 /発行
発行責任者　江崎　賢一
編集責任者　岡本　悦生
令和元年 11 月 1日  発行　

２０２０年（令和２年）　１１月号No.496 新産会ニュース

未来へ輝け！

新世代産業研究会　令和 2年度　忘年会

        令和 2年 12 月 1日（火）午後 6時 30 分より
                ※午後６時より同会場にて理事会を開催します。
                     理事以外の皆様もご参加大歓迎です。是非ご参加ください。

                

記

日
時

場
所

会
費

北京宮廷料理 涵梅舫（名鉄グランドホテル）
TEL：052（582）2235
愛知県名古屋市中村区名駅 1-2-4 名鉄グランドホテル 18F
https://www.meitetsu-gh.co.jp/restaurant/kanmeihou/

 8,000 円
（予定）

秋冷の候、会員の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
「令和 2年」もコロナ禍であっと言う間に終わってしまおうとしているこの時期、
恒例の忘年会を開催いたします。あいち産業振興機構より、兼松新理事長が忘年会
にご参加いただきます。兼松新理事長との懇親も深めながら、大いに盛り上がりま
しょう！皆様のご参加おまちしております。



あいち産業振興機構 新理事長との勉強会

令和二年度　新産会松茸杯ゴルフコンペ・松茸パーティーのご報告

10 月 13 日（火）に、あいち産業振興機構の新たな理事長に着任されました、　兼松啓子様との勉強会

を開催いたしました。新理事長には、愛知のあらまし “Heart” of Japan ~ Technology ＆ Tradition~ 

と題して、愛知県が今置かれている状況や課題、今後の展望などについて、ご講演いただきました。

愛知県は、日本一の技術と伝統を重んじる地域であり、場所的にもまさしく日本の心臓部といえる地

域で、それが” Heart” に込められています。しかしながら、女性の立場から見て、愛知は女性の活躍

の場が少ないと認識されており、女性が他の地域へ流出している状況があることに、大きな問題意識

を持たれていらっしゃいました。より一層、活躍の場を提供することが大きな課題であるとのことです。

また、勉強会の後は、懇親会へのご出席を賜りました。ご講演いただきました、兼松啓子理事長様、

多数が参加いただきました新産会メンバー様には、紙面をもってお礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　（40 期　野村昭郎）

去る 10月 21 日（水）新産会松茸杯ゴルフコンペ・松茸パーティーが開催されました。

名四カントリーでのゴルフコンペは 4組 14 名のご参加をいただき、天気にも恵まれ大変気持ち良い

ラウンドでした。優勝は 21期原さん、準優勝は昨年に引き続き 16期の近藤さんとなりました。同日、

場所を中村区畑江通「うまい亭」に移し、松茸・焼肉パーティーからご参加いただきました皆様と総

勢 23名で大いに盛り上がりました。

ゴルフコンペ、松茸の手配等にご尽力いただきました 21期田村様、うまい亭のご協力をいただきま

した 15期後藤様、また、参加いただきました皆様ありがとうございました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（41期　岡本悦生）


